
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:15

A  SG Levern-R… R

I II III IV V VI Punkte

6 8 13 1 2 5

154

0:1

╳
14

1
15

9 10 11 13 Auszeit

1:8
11:20

Ende
11:40

B  VC Altenbek… S

I II III IV V VI Punkte

14 51 22 18 4 11

25

6
23

12
25

15 18 21 22
Auszeit

12:6

S
A
T
Z

2

Start
11:43

B  VC Altenbek… R

I II III IV V VI Punkte

14 51 22 18 4 11

23

╳
11
21

1
12
23

4
13

6
15

7
16

10
18

Auszeit

15:16
15:17

Ende
12:09

A  SG Levern-R… S

I II III IV V VI Punkte

6 8 5 3 2 13

25

0
11
23

1
12
25

3
13

4
17

7
18

9
21 Auszeit

21:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:12

A  SG Levern-R… R

I II III IV V VI Punkte

6 8 5 3 2 13

84

5:4

╳ 1 4
Auszeit

Ende
12:29

B  VC Altenbek… S

I II III IV V VI Punkte

14 51 11 18 4 22

12

0 3 4 5 7 12 Auszeit

4:7
4:10

Wechsel
8:4

A  SG Levern-R… R

I II III IV V VI Punkte

6 8 5 3 2 13

15

╳
15

11 13 14 Auszeit

14:8
14:12

Bezirksliga 8 mU18
Männer

A  SG Levern-Rahden vs. VC Altenbeken-Schwaney B

Spiel 14 08.12.2024 11:15 Uhr

Grundschule Oberring
32049 Herford

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SG Levern-R… 8/14

1 Köhn, Jurian X

2 Kelsch, Oliver X
3 Tiemeyer, Bennet X
4 Abrams, Amdeus X
5 Smetan Morales, Jonas X

6 Lösing, Simon X
8 Kuhlmann, Jonathan X

13 Wedel, John X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  VC Altenbek… 6/14

4 Brauer, Leo Emanuel X
11 Günther, Ben Luca X

14 Eck, Alexander X
18 Düsing, Jan X
22 Niggemeyer, Felix X
51 Niggemeyer, Simon X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V B 3 4:11

V B 3 5:12

2:1

Ergebnisse
A  SG Levern-R… VC Altenbek… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 15 1 25 25 1 0 1
1 0 1 25 2 26 23 0 0 2
2 1 1 15 3 17 12 0 0 2

5 2 2 55 68 60 1 0 5
Start: 11:15 Ende: 12:29 Dauer: 1:14

Sieger: SG Levern-Rahden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Brezina, Emil 1 Schmidt, Constantin
2 Hänel, Toni 2 Adolfy, Tobias

Schr. Ashraf, Haris
Assist. Schneider, Tim

Dokument erstellt: 08.12.2024 12:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


