

## Bezirksliga 8 mU18

Männer

## (A) SG Levern-Rahden vs. VC Altenbeken-Schwaney (B)

Spiel 14

08.12.2024 11:15 Uhr

Grundschule Oberring 32049 Herford



_					art :15	A	) SG Le	evern-	R	R		de :40	В	) VC AI	tenbe	k	S
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	rtaufstellung		6	8	13	1	2	5		14	51	22	18	4	11	
	l	Spielernr.	<u> </u>				4			115							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				0:1										
F																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 14	<u>_</u> (5)	9	10	11	13	, tablete	6 23	12 25	15	18	21	22	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								1:8 11:20							12:6

S	St. 11	art :43	B VC Altenbek			R		ide :09	A	s				
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	14	51	22	18	4	11		6	8	5	3	2	13	
Ľ							23							25
Z														
2	X 11		4 13	6 15	7 16	10 18	Auszeit	0 11	1 12	3 13	4 17	7 18	9 21	Auszeit
	21	23					15:16 15:17	23	<u> </u>					21:21

_					art :12	A	SG Le	vern-	R	R		de :29	В	) VC AI	tenbe	k	S		hsel :4	A	SG Le	vern-	R	R
	Aufschlagfolge		ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g E	Spielern		T	6	8	5	3	2	13		14	51	11	18	4	22		6	8	5	3	2	13	
			<u>                                     </u>				4			8							12							15
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				5:4																	
L																								
		1. 5.	3	X	1	4				Auszeit	0	3	4	5	7	12)	Auszeit	X <sub>E</sub>			11	13	14	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	)														4:7 4:10	13						14:8 14:12

lacktriangle		14	(B)	VC Altenbek	6/	14
1	Köhn, Jurian	Χ	_		_	
2	Kelsch, Oliver	Χ	4	Brauer, Leo Emanuel		Χ
3	Tiemeyer, Bennet	Х	11	Günther, Ben Luca		Χ
4	Abrams, Amdeus	X	14	© Eck, Alexander		Χ
5	Smetan Morales, Jonas	X	18	Düsing, Jan		Χ
6		X	22	Niggemeyer, Felix		Χ
-	Lösing, Simon	^	51	Niggemeyer, Simon		X
8	Kuhlmann, Jonathan	Х	3	riiggemeyer, simon		^
13	©Wedel, John	Χ	(B)	Libero		
A	Libero		$\vdash$			
A	Offizielle		(B)	Offizielle		

			Sa	<u>nkti</u>	oner	)
٧	В	Ι	D	A/B	Satz	Spielstand
٧				В	3	4:11
	>			В	3	5:12

Bemerkungen	Ergebnisse										
	(A	) s	G L	.eve	rn-R	r <b>n-R</b> VC Al			tenbek (B		
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
	2	1	0	15	1	25	25	1	0	1	
	1	0	1	25	2	26	23	0	0	2	
	2	1	1	15	3	17	12	0	0	2	
	5	2	2	55		68	60	1	0	5	
	St	Start: 11:15 Ende: 12:29 Dat					uer: 1:14				
	Sie	ge	r: S	G Le	evern-l	Rahder	1			2:1	

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1	Brezina, Emil	1	Schmidt, Constantin						
2	Hänel, Toni	2	Adolfy, Tobias						
		Schr.	Ashraf, Haris						
		Assist.	Schneider, Tim						